平成１９年７月１７日

各 位

会社名 鹿  島  建  設  株  式  会  社
代表者 代表取締役社長 中 村 満 義
（コード番号 1812 東証・大証・名証各第一部）
問合せ先 常務執行役員 総務・人事本部長

石 川 元 道
（TEL．03-3404-3311（代表））

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

以 上

１．新本店所在地

（ご参考）
  現本店所在地

東京都港区元赤坂一丁目３番１号
電話番号 ０３－５５４４－１１１１（代表）

東京都港区元赤坂一丁目２番７号

２．移 転 日 平成１９年７月３０日（月）

３．移転の理由 現本店ビルをはじめ、都内に分散している本社機能を
集約、再配置することで更なる組織の活性化や業務の
効率化を図ることを目的とするものであります。

H14425
FASF会員マーク